
 
 

UCHWAŁA NR IX/XX/178/25 
RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Zbigniewa Herberta drodze gminnej położonej na terenie 
Gminy Miejskiej Wałcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze gminnej wewnętrznej położonej na terenie Gminy Miejskiej Wałcz, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 5661/126, nadaje się̨ nazwę „ulica Zbigniewa Herberta” - od granicy z działką o numerze 
ewidencyjnym 5661/114 (ulica Juliusza Słowackiego), do granicy z działką o numerze ewidencyjnym 
5661/128 (ulica Jana Brzechwy). 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wewnętrznej określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 
 

Dariusz Szalla 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3997



Załącznik do uchwały Nr IX/XX/178/25

Rady Miasta Wałcz

z dnia 23 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3997


	UCHWAŁA NR IX/XX/178/25 RADY MIASTA WAŁCZ z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-01T12:42:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




